Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Тандовская  средняя общеобразовательная школа»

E-mail: isaeva.elmira.76@mail.ru       тел.89882065699         368981.  с. Тандо Ботлихского района РД

         ОГРН-1020500683763,                           ИНН-0506006247,                                        КПП-050601001

Приказ № 4 -У

от 31 мая 2021 года по МКОУ «Тандовская СОШ»

«О награждении похвальными листами «За отличные успехи в учении»

В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 29.12.2012 №

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», положением «О поощрении

и взыскании обучающихся», решением педагогического совета Протокол № 8

от 31.05.2021 г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить Похвальными листами «За отличные успехи в учении»

учащихся 2–8, 10-х классов, имеющих по всем предметам учебного плана,

по итогам года оценки «отлично»:

№

п\п
Ф.И.О. учащегося Класс

1 Магомаев Магомедариф  2 класс
2 Лабазанова Хатимат  3 класс

3 Раджабова Патимат  3 класс

4 Гасанова Хадижат  4 класс

5 Ахмадулаева Чакар  4 класс

6 Раджабов Абдурахман  4 класс

7 Гасанова Халимат  5 класс

8 Исаева Айшат  5 класс

9 Гаджиев Гамзат  6 класс

10 Исаева Хатимат  6 класс

11 Саидов Тага  7 класс

12 Юсупова Салимат  8 класс

13 Саидова Хатимат  8 класс

14 Исаева Канича  10 класс

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор          ____________           Э.А. Исаева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора по УВР _________ / М.М. Зиявудинова/   31.05.2021

Классный руководитель 2 кл _________ / М.М.Сиражудинова /31.05.2021

Классный руководитель 3 кл _________ /П.С. Лабазанова  /  31.05.2021

Классный руководитель 4 кл

_________ / А.М. Саидова /  31.05.2021

Классный руководитель 5 кл _________ /П.А. Исаева/        31.05.2021

Классный руководитель 6 кл _________ /А.М. Исраилова /  31.05.2021

Классный руководитель 7 кл _________ /А.М. Гаджиева/      31.05.2021

Классный руководитель 8 кл _________ / Р.А. Исаева /            31.05.2021

Классный руководитель 10 кл _________ / А.А. Исаев /          31.05.2021